РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1661 от 05.09.2016
О проведении повторного аукциона

по продаже муниципального имущества

(встроенное нежилое помещение,
расположенное по адресу: город Сургут,
бульвар Свободы, дом 8)

В соответствии с решениями Думы города от 02.06.2015 № 710-V ДГ                       «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2016 год                      и плановый период 2017 – 2018 годов», от 27.05.2016 № 874-V ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: город Сургут, бульвар Свободы, дом 8)», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых          полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Провести повторный аукцион по продаже встроенного нежилого поме-щения, кадастровый (или условный) номер 86-86-03/092/2010-473, назначение: прочее общей площадью 16,2 кв. метра, этаж 1, номера на поэтажном                        плане 10, 11, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, бульвар Свободы, дом 8.
2. Комитету по управлению имуществом:

2.1. Подготовить информационное сообщение о проведении аукциона                      по продаже муниципального имущества.

2.2. Определить место, даты и время начала и окончания приема заявок                       на участие в аукционе, срок и условия внесения задатка, дату и время опреде-ления претендентов участниками аукциона, место и срок подведения итогов                   аукциона.

3. Управлению информационной политики разместить на официальном портале Администрации города информационное сообщение о продаже имущества на аукционе, об итогах его продажи.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                              А.А. Шатунов